УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Тюмень

О возбуждении дела
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона РФ  от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 072/01/17-262/2023 по признакам нарушения МАОУ «Викуловская
СОШ № 1» ч. 1 ст. 17 Федерального закона РФ от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкурен-
ции» при организации и проведении закупочных процедур, связанных с заключением догово-
ров с единственным поставщиком, включая внесение соответствующих условий в положение
о закупке.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 072/01/17-262/2023   о нарушении анти-
монопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: Симакова Д.В. – заместитель руководителя управления - на-
чальник отдела контроля за соблюдением законодательства;

Члены комиссии:
Москвичева О.Н. – начальник отдела контроля органов власти;
Полухина Е.В. – главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти;
Петелин А.Л. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти.
Елько Д.И. – специалист-эксперт отдела контроля органов власти;
Мельман В.О. - специалист-эксперт отдела контроля органов власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на Симакову Д.В.

Врио руководителя  управления Д.А. Полухин

2023-3244

f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1
13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8

		2023-05-12T14:53:27+0300
	Universe

		2023-05-15T07:22:09+0300
	Universe